

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

<b>File reference</b>	W21FOI230
<b>Key words</b>	Information Technology Budget
<b>Date of release</b>	19/08/2021
<b>Attachments</b>	Yes

### You asked

This is a freedom of information request under the Freedom of Information Act 2000. Please provide the following information you have pertaining to the Information Technology budget of your trust:

### Definitions:

#### Information request #1:

1. The total Information Technology budget of your trust in the four financial years from 2017 to 2021.

	Total IT budget			
	FY 2017-18	FY 2018-19	FY 2019-20	FY 2020-21
Budget (£)				

Note: Request 1 is our highest priority – please return your response to 1 as soon as it is ready. If points 2 and 3 result in a greater administrative burden or cost of research, then we are happy for you to respond with these at a later date.

#### Information request #2:

2. The total Information Technology budget of your trust in the four financial years from 2017 to 2021, broken down into the following categories:

- Hardware
- Software

- **Services**
- **Staff**

	<b>IT budget</b>			
	<b>FY 2017-18</b>	<b>FY 2018-19</b>	<b>FY 2019-20</b>	<b>FY 2020-21</b>
<b>Hardware (£)</b>				
<b>Software (£)</b>				
<b>Services (£)</b>				
<b>Staff (£)</b>				

**Note: If the above categories do not correspond to your accounts, please attach a copy showing the categories and the corresponding numbers which you do have. Any breakdown of the IT budget would be useful, even if it is not exactly the same as the above.**

**Information request #3:**

- 3. Breakdown of your trust's Information Technology budget for the four financial years from 2017 to 2021, broken down into the highest level of detail that is readily available, including subcategories. Example of these may include but are not limited to:**

- **Security hardware**
- **Operating systems**
- **Security software**
- **Other software**
- **Etc.**

**Our Response**

Please see the attached spread sheet

**Legal notes**

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified.

**Attachments included:** Yes